



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

VVSH ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 28. maj _____ 20__14__

Max Abraham Meyer

dirigent

CVR-nr. 28 13 17 12
918572 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

VVSH ApS
Nørreport 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 13 17 12
Stiftet: 11. oktober 2004
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits (formand)
Max Abraham Meyer
Frede Lyngfeldt Thomsen

Direktion

Frede Lyngfeldt Thomsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
KPMG Huset
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter som anlægsinvestering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

VVSH ApS har i regnskabsåret 2013 realiseret et resultat før skat på 936 tkr. og på 909 tkr. efter skat.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i virksomheden efter regnskabsårets afslutning, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Administrationsomkostninger		-24.070	-21.660
Resultat af primær drift		-24.070	-21.660
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		958.424	1.038.491
Finansielle indtægter	2	2.018	1.048
Finansielle omkostninger		0	-1
Resultat før skat		936.372	1.017.878
Skat af årets resultat	3	-27.299	5.153
Årets resultat		<u>909.073</u>	<u>1.023.031</u>

Forslag til resultatdisponering

Aconto udbetalt udbytte	0	2.040.000
Overført resultat	<u>909.073</u>	<u>-1.016.969</u>
	<u>909.073</u>	<u>1.023.031</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.460.562	2.671.938
Anlægsaktiver i alt		<u>3.460.562</u>	<u>2.671.938</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	27.299
Likvide beholdninger		<u>329.706</u>	<u>180.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>329.706</u>	<u>207.852</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.790.268</u>	<u>2.879.790</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.768.423	859.350
Egenkapital i alt		<u>3.768.423</u>	<u>2.859.350</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.845	1.441
Anden gæld		19.000	18.999
		<u>21.845</u>	<u>20.440</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.790.268</u>	<u>2.879.790</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansat lønnet personale i regnskabsåret.

	2013	2012
2 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	2.018	1.048
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	27.299	-5.153
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2013	4.043.386	4.043.386
Reguleringer 1. januar 2013	-1.371.448	-363.939
Årets resultat efter skat	958.424	1.038.491
Udbytte	-169.800	-2.046.000
Reguleringer 31. december 2013	-582.824	-1.371.448
	3.460.562	2.671.938

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat
Willys Garage A/S, Aalborg	28,3 %	1.060.000	3.010.385	1.417.391
Tom Entreprise A/S, Aarhus	31,5 %	1.905.000	450.177	-458.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december			3.460.562	958.424

Egenkapital samt årets resultat udviser VVSH ApS' andel.

5 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	2.000.000	859.350	2.859.350
Overført, jf. resultatdisponering	0	909.073	909.073
Egenkapital 31. december 2013	2.000.000	1.768.423	3.768.423